Oda dicta van den Meer relicta quondam Ghisberti van den Leempoel filii quondam Engberti van den Leempoel Johannes Engbertus Henricus Walterus et Heijlwigis liberi dictorum Ode et quondam Ghisberti cum tutoribus Johannes Bijts faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris #et# Henricus filius quondam Walteri van den Vlasvoirt (dg: et) maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum dictorum Ode et quondam Engberti (dg: pal et Engbert) pro se ipsis et pro Ghisberto (dg: eor) filio dictorum Ode et quondam Ghisberti et Engbertus van den Yvenlaer filius quondam Willelmi van den Yvenlaer palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam manso dicto tGoet ten Leempoel dicti quondam Engberti van den Leempoel sito in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel atque de attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis {nieuwe regel}

et mediante qua divisione quoddam domistadium dictum die Aude Hostat situm in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Katherine Brocken ex uno et inter communitatem ex alio simul cum edificiis in eodem consistentibus item pecia terre dicta die Calverhof sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Heijlwigis Ghiben ex uno et inter communitatem ex alio item pecia pascue dicta den Legen Grashof sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Doermans ex uno et inter communitatem ex alio item pecia terre dicta die

Straetacker #sita# inter hereditatem Johannis Hermans soen ex uno et

1183 f.379v.

in vigilia Mathei: zaterdag 20-09-1404.

BP 1183 f 379v 01 za 20-09-1404.

et inter hereditatem liberorum quondam Stephani van den Amervoirt ex alio item pecia terre dicta den Hostacker sitam¹ in parrochia et loco predictis juxta aqueductum dictum die Moijn (dg: ex uno) tendens cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Hessellonis Gobels et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Doermans et Gobbolini van den Berghe item pecia terre sita in parrochia et loco predictis juxta capellam de Berkel (dg: inter here) versus (dg: q) aquilonem inter hereditatem liberorum (dg: li) quondam Johannis Vannijns ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam) Johannis Wolfs ex alio item particula terre sita ibidem (dg: versus meridiem) juxta dictam capellam versus meridiem inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem Theoderici Wolf ex alio item modiata terre (dg: sita in parrochia et loco predictis ad locum dictum Holair) de hereditate quadam dicta dat Holaer que fuerat dicti quondam Engberti van den Leempoel et que hereditas sita est (dg: inter he) juxta hereditatem Arnoldi Houtappel et tendit cum uno fine ad hereditatem Statine dicte Statijn #de Haren# (dg: ex uno et) et cum reliquo fine ad communitatem scilicet illa modiata que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Arnoldi Houtappel item pecia (dg: terre) prati sita in dicta parrochia ad locum dictum Udenhout in loco dicto Riedonc retro ibidem inter hereditatem Walteri Gobels ex uno et inter hereditatem Johannis Daneels ex alio item pecia pascue dicta weiije sita ibidem ante in dicto loco Riedonc 'inter hereditatem dicti Johannis Daneels ex uno et inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen 'item medietas pecie prati site in parrochia de Helvoert (dg: inter) in loco dicto Noertbroec inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Nuwenhuze ex alio (dg: j) atque medietas (dg: hereditarii census cuiusdam ped) duarum peciarum terre dictarum die Heijhoeven dicti quondam Engberti van den Leempoel sitarum in parrochia de Venloen dicto Engberto van den Yvenlaer {streep om de rest van de regel op te vullen} cessit¹ in partem ut alii cum tutore recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam (dg: cessit) servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere tali annexa) et dicti quondam Ghisberti van den Leempoel deponere et dampna equaliter portare scilicet Oda et eius liberi pro una medietate et dictus Engbertus pro reliqua medietate #{in linker marge:} et quod ipsi dictum Ghisbertum filium dicte Ode dicte divisioni facient consentire et promittere ratam servare# tali annexa conditione quod dictus Engbertus (dg: solvet et solvere tenebitur hereditarie m) ex dictis hereditatibus sibi in partem cessis medietatem censuum et paccionum infrascriptorum scilicet (dg: hereditarii census domini ducis et) hereditarii census IIIII solidorum ex dictis hereditatibus die Heijdehoeve vocatis #solvendorum et census domini ducis atque# (dg: et) census dictus¹ die cijns van Bijlst et census quinque solidorum presbitris in Oesterwijk atque hereditarie #'duariarum paccionum ad summam# (dg: paccionis) sex modiorum et sex sextariorum siliginis #estimatarum# ex dicto integro manso ten Leempoel vocato cum suis attinentiis annuatim solvendarum (dg: taliter dabit taliter et solvet singulis annis et sic quod nec dicte Ode nec dictis eius liberis et generis nec ad et supra eorum hereditates et bona occasione huiusmodi medietatis censuum et paccionum dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Engbertus super omnia repromisit) #de quibus paccionibus duo modii siliginis hereditarie paccionis ad Elizabeth matrem dicti Engberti van den Yvenlaer pertinent# unus modius #dicte paccionis# ad Sophiam relictam quondam Goeswini de Lijeshout unus modius siliginis #dicte paccionis# ad Walterum Heijnen soen unus modius siliginis #dicte paccionis# ad Johannem

filium quondam Petri Osman (dg: dimidius modius siliginis hereditarie paccionis) dimidius modius siliginis dicte paccionis ad Odam primodictam et eius liberos dimidius modius siliginis dicte paccionis ad heredes domini quondam Willelmi Custer presbitri tres lopini siliginis dicte paccionis ad Arnoldum de Eijndoven pertinere dicantur exnunc deinceps singulis annis et (dg: et mediante qua) perpetue taliter dabit et solvet ex premissis hereditatibus sibi in partem cessis ut dictum est quod nec dicte Ode nec dictis eius liberis et generis nec ad et supra hereditates et bona eorum dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Engbertus super omnia habita et habenda promisit. Testes Walterus et Heijm datum in vigilia Mathei.

BP 1183 f 379v 02 za 20-09-1404.

Voornoemde Oda van den Meer en haar kinderen en schoonzoons kregen (1) een stuk eusel, gnd die Hoghe Grashof, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (2) de rest van het stuk land gnd dat Holaer, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, naast Arnoldus Houtappel, met een eind strekkend aan Statina gnd Statijn van Haren en met het andere eind aan de gemeint, te weten het wat er meer is dan de mudzaad die aan voornoemde Engbertus van den Yvenlaer behoort, (3) een stuk land, gnd den {f.380r} Gasthuijsacker, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen hr Gerardus Groij priester en voornoemde Statina van Haren enerzijds en Elizabeth Danels van Tilborch anderzijds, (4) een stuk land, aldaar, tussen een waterlaat gnd die Moijne enerzijds en kvw Hessello Goebels anderzijds, met een eind strekkend aan Katherina Brocs, (5) een stuk eusel, gnd den Ossen Grashof, met een aangelegen stuk heideland, aldaar, naast Heijlwigis Ghiben, met een eind strekkend aan de gemeint, (6) een stuk beemd, gnd dat Gomellaer, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Goebelinus van den Berge enerzijds en kvw Ghibo Vette anderzijds, (7) de helft van een stuk beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Noertbroec, tussen erfgoed gnd die Duffel enerzijds en kvw Johannes van den Nuwenhuijze anderzijds, (8) de helft van 2 stukken land, gnd die Heijdehoeve, van wijlen voornoemde Engbertus van den Leempoel, in Venloon. Voornoemde Oda en haar kinderen en schoonzoons zullen de andere helft van de cijnzen en pachten betalen en leveren.

Et mediante qua divisione pecia pascue dicta die Hoghe Grashof sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel atque (dg: duo mo) residuum pecie terre dicte dat Holaer site in dicta parrochia ad dictum locum Berkel vocatum juxta hereditatem Arnoldi Houtappel et tendit cum uno fine ad hereditatem Statine dicte Statijn de Haren et cum reliquo fine ad communitatem scilicet illud residuum (dg: dicte) primodictae pecie terre quod ibi superstit ultra unam modiatam terre ad dictum Engbertum van den Yvenlaer spectantem item pecia terre dicta den